

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: КАМЕННООСТРОВСКИЙ ПР. д.64 лит.С
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч шестьсот шестьдесят восемь рублей 71 копейка

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,6		10 668,71
ЖЭС-3					2,6		10 668,71
1	1	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<32мм (кв320)	ТЕРэ4.01-13-007-02	10 м	0,6	14 276,00	8 565,60
		00-00011053 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм		пог.м	6	125,83	754,98
		00-00010781 Переходник м/п 26*3/4" вн.		шт	2	320,00	640,00
		00-00010791 Пресс перех.26*3/4 нар.		шт	4	310,00	1 240,00
		00-00010787 Пресс тройник МП 26*26*26		шт	2	695,83	1 391,66
		00-00007680 Паста Упiрак уплотнительная 250гр		шт	1	330,83	330,83
2	2	Смена: пробко-спускных кранов (чердак)	ТЕРэ4.01-13-010-02	шт.	2	1 051,56	2 103,11
		00-00011053 Труба металлопласт. DN 26*3,0мм		пог.м	1	125,83	125,83
		00-00010775 Кран шар."бабочка"-ДУ20Вн/Нар		шт	2	298,33	596,66
		00-00010791 Пресс перех.26*3/4 нар.		шт	2	310,00	620,00
						7 071,50	
Прямые затраты по разделу:						1 177,06	
Накладные расходы по разделу:						642,03	
Сметная прибыль по разделу:						1 778,12	
НДС 20% по разделу:						10 668,71	
Итого по разделу, включая НДС:							
						7 071,50	
Прямые затраты по всем разделам:						1 177,06	
Накладные расходы по всем разделам:						642,03	
Сметная прибыль по всем разделам:						1 778,12	
НДС 20% по всем разделам:						10 668,71	
Итого по всем разделам, включая НДС:							

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №3



Бышко А.И.